nifi fcripturarum leu Teftium Munimine fuerint renovata : Proinde nos loannes Alber- ^}'^^ ''Oi-o-

tus DEI Gracta Rcx Polonte : nec non Terranm Kracovie : Sandomirte : Siradie : Lancicie :

Cujavie: fuprcmus Dtix : Utfnianie : Riisjie: Prusfie: ac Culmen. Elbingen. (f Pomcranie

Dnus (f Heres: Significamus Tenore prefentium qiiibus expedit univerfis prelentibus

& futuris harum notitiam habituris Quomodo quamvis a mukis jam retroac1:is Arinis

Terra feu Ducatus una cum Duce Ducibusque Zatorien. cum omnibus eorundem J-uri-

bus Infcriptionibus & cum omnibus & fingulis Terrigenis nec non Civitate Zathor
aliisque Oppidis Sc cum Caflro (eu fortalitio eodem nomine Zathor diclo aliisque

omnibus Forailiriis nec non Viliis hereditatibus pofTefhonibus & omnibus eorundem a janussio

Cenfibus feu Utilitatibus fiuviis Sylvis eorumque Uiibus tam Ducalibus quam aliorum Duce Zato-

etiam Terrigenailim quoriimcunque & fubditorum cujuscunque conditionis exiftant, in ''^'^^^

^J^°^'
ioto Ambitu dicli Ducatus confil^entibus, cum omni Jure proprietate& Dominio nobis barbara
Ditionique nre ieuRegibus & totiCoronePoI pertineant& funt incorpoiari appropriaci ad-

fcripti &perpetuo irrevocabilircrque uniti nobisque & Corone nre prefate fubjccTii cura

omnibus ejusdem Ducatus fubditis tam Spiritualibus quam Secularibus : quam Incoi-pora-

tionein Unionemconfoederafionem & fubjedtionem vetuftani iemper ratam firmamque

& inviolabilem perpetuoque duraturam habuimus habemus perpetuoque habere volu-

mus: nihilominus prcclarus DUX JAJJUSSIUS ejusdem Ducatus Zatorienlis wo-

dermis Dniis here^ & PolTcfTor & fiicceiTione fuorum parentum Ducum Zatorienfium

proccdens una cum Iliuftri DucifTa DNA RARBARA conforte fua legttima easdem ve-

tercs Inicriptiones Incorporationes Uniones & fubjediones confiantes & recognoicentes

novis fe infcriptionibus foedcribus Ligis Venditionibus atque iLibjedionibus pariter

cum prefato pleno & integro Ducatu Zatorienfi nobis & omnibus iuccefloribus nris

Regibus & toti Corone Pol. cum plena Potefliate & Autoritate perpetuoque duraturis pro lxxx. m.
matura dcliberatione & Conliliis cujus intererat prehabitis voluerunt infcribi tantoque fiorenor,

firmius incorporan & fubjici prout jam nunc fe inicribunt & prout piopriis Infcriptio- """8" ^un

nibusprefatiDucisJANUSSII confortisquefueprefate necnon omnium Terrigenarum ^ufti Po^liTtit

pariter & Civitatcnfium pretato Duci JanufTio iubjedorum iufficienter eft firmatum& Suaima-Duca-

expreflum: Proinde ut iiec Uniolncorporatio infcriptioque pretati Ducis JANUSSII '"'" Zatorien-

& conibrtis iiienec non totius Terre & Ducatus ejusdem Venditio realisque fatisfadio

per nos fibi facla ad effeclum deducatur fitque iblidior & firmior perpetuo &in ^vum
recognoicimus nos apud pretatum Duccm JANUSSIUM tanquam apud verum & in-

dubiratum heredem prefati Ducatus Zatorien. & apud liluftrem BARBARAM confor-

/f/«y«/»?« prefatum emifTe pretatum Ducatum Zatorien. una cum Caflro ieu fortalitio

«Sc Civitate tora Zathorien. & cum omnibus bonis pofTefrionibus Vijli'; tam Ducalibus.

quam etiam Terrigenarum & iiibditorum quorumcunque quicunque ilu quecunque in

prefato Ducatu confiftuntemptione Vendicioncque perpetua & irrevoc;ibili perpetuo &
in iEvum pro octuaginta milhbus ilorenorum Hungaricalium Auri vcri & puri jufti

Ponderispro quibus & fibi jam plenc &extotoiatisfecimus realitcr& cum efil'd:u prout

ipfe Dtix JANUSSIUS tma cim prefata Confortefua eandem iatisfadionem & folutionera

propriis litceris&Sigillis confortisque ejusdem una cum Terrigenis & fubditis fuis fa-

tetur
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tc promittJt tetur & recognofcit : nosque &. futuros fucceflbres nros Reges & Coronam Polonie de
ipGsad viti acccpta fatisfbcftione & Iblutione quietaverunt & liberos dimiferunt : &tamenpreter hoc

Annis*^"^"'*
tenore prefentium promirtimus quod nos & fucceflbres nriReges&totaCoronaPol.pro

cc. Marcas finali fitisfaclione pref.iti Ducis JANLISSII (^ confortis fue prefMe pro diclo Ducatu Za-
communis forienfi & bonis ad ipliim pertincntibus debemus tenemur tenorequc prelcntium polli-

xvrBan- cemLH* & tcnebimur nosque obligamus prefato Duci JANUSSIO & dide Conlbrti liie

«osSaiis: proquolibct Anno darc & fblvere de Zuppis nris Vielicenfibus & Bochrcalibus CC.
Marcas Pecunie communis Monetc & numcri Polonicalis & XVI, bancos Salis dona-

tivi usque ad extrema Tempora Vite eorundem leu utriusque feu ad monem prehito-

rum Ducis JANUSSII & conforrisprefatecjusdem: Itatamen: quodpro quolibet qua-

tuor Temporibus fiagulorum Annoruai perL. Marcas & per IV. bancos ialis dare eis-

tiem feu utrique eorundem leu akeri eorundem qui fupervixcrit prefitas CC. Marcas
dare & exrradere tenemur &; debemus tencbimurque & debebimus: Etfimiliternriluc-

ceffores Rcges & tora Corona Polonie dare eisdem vel alteri eorum modo fupra lcripto

folvere & complere tenebunrur : Si vero quod abfit pro aliquibus Quatuor Temporibus

usque per unum integrutn Annum prefatum Cenfuni CC. Marcarum & XVI. bancos

falis prout preminiim eft Iblvere negleximus vel non curaverimus vel iliccefrores nri

neglexerint vel noncuraverint: extuncpoftcujushbet Anni inregri Decurlumpofthu-

C911i1.ee fiia
jusmodi n-cgligentiam icquentem in aliis CC. Marcis prefato Duci JANUSSIO & fue

aaa hic jura. Conibvti fuccumbcmus & lliccefrores nri iuccumbent : poft prefatorum vero Ducis

;^[;''°^'°;p°-
JANUSSII & BAR3ARE conibrris fue legirime Obirum extunc prefatus Ducatus

re& vanjii Zatoricnfis cum Caflro & Civitate & cum omnibus Terrigenis omnibusque bonis &
inVerbaRE- fobditis tam Spiritualibus quam Secularibus cujuscunque conditionis exiffant cum omni

^Hi^ut^' J'^'"^
hereditario propricrate &Dominio cum Tirulo re Jureque Venditionis&Empti-

J^bcnt onis in manusnras vel fuccefTorum nrorum Regum & tori Corone Polonie perpetua &
Oacov. 1494. irrevocabili fuccefTione Jureque heredirario pei^veniet&devolvctur: Qu,em jamexnunc

ivtua! s"pari P''°'^'^
^^ ^'^'^^ & cxtunc prout ex nunc ipfeDux JANUSSIUS una cum Conforte fua

ad Viocuia, prcfato nobis Regibusque & toti Corone Polonie condefcendit & rcfignat &: ita ficut pre-

mifTum efl condefcendunt & refignant. Et preter hoc prefatus Dux JANUSSIUS
una cum confbrte fua proprio Juramento corporali hanc venditionem emprionemque

nec non Infcriptionem & fubjedtionem confervationemque 'rrevocabilem atque perpe-

tuam jam approbarc confirmare & robore effeftualiter de faclo debet & tenetur de-

bentque & tenentur: Et fimiiitcr Burggrabius Caftri feu ForraIirii& omnes Terrigene

CivesqueZathorienfes jurarere debenr nobis Regibusque & rori Corone Pol.fidem feli

fideliratem nunc jam & in poflerum quotiens opus fuerit, ad tenendam nobis Regibus-

que & toti Corone Pol.fidejn feu fidelitatem: & tam prefatus Dux JanufTius una cum
conforre fua fpecialibus litterisfuis nec non omnes & finguli terrigene ejusdem Ducatus

Zatorienfis etiam propriis literis infcribere fedebent &propria Sigilla ad litteram Perga-

meneam appendere promittendo Obedientiam fidelitaremque nobis Regibus & rotiCo-

rone Polonie preftandam & pofl morrem prefarorum Ducis Januflii & Conforris fue

prefare nulli alteri pofTeflionem didiCaftriCivirarisqueZarhorienfis & totius Terrefeu

Ducatus Zarhorien. dare facere & refignare nullique fidem & fidelitatem ac Obedien-

tiam preftare & facere quam nobis Regibns & toti Corone Regni Polonie debent &
tenebuntur: Quilibetquc eorum debet & tenetur. Qui ctiam Terrigene omnes & qui-

libet eorum dcbet & tenerur debebunrque & rencnrur fpecialirerque pro Burggrabio

didi Forralicii feu Cafiri & Civitaris Zarorien. & pro femeripfis jam nunc & quoriens